

Numer 3/2024

Spis treści numeru 3/2024

<p>...A PISMO POZOSTAJE <i>Dzieje południowego Podlasia w artykułach historycznych pisanych przez historyków, regionalistów i zwykłych ludzi</i></p>	
<p>Maciej Barmosz Zarys dziejów rodu Bogusławskich h. Ślepowron z południowego Podlasia</p>	5
<p>Dariusz Sikora Rola nauczyciela-wychowawcy we współczesnej rzeczywistości edukacyjnej</p>	24
<p>ZAKŁADKI PAMIĘCI <i>Wspomnienia o ludziach, których odcisnęli swe ślady na ścieżkach południowego Podlasia i okolic, historie rodów</i></p>	

<p>Jan Czernik Stanisław Danielak – zasłużony pedagog z południowego Podlasia</p>	<p>35</p>
<p>HERBU TRĄBY <i>Artykuły związane z Muzeum Południowego Podlasia oraz dziejami rodu Radziwiłłów</i></p>	
<p>Katarzyna Łućko Zbiory Gabinetu Numizmatycznego Muzeum Południowego Podlasia w Białej Podlaskiej</p>	<p>40</p>
<p>KULTURALNE IMPRESJE <i>Relacje z wydarzeń kulturalnych w Białej Podlaskiej i okolicy; recenzje, rozprawki, eseje, felietony o kulturze</i></p>	
<p>Alina Kulawiec Wschodni Festiwal Fotografii: Odkrywanie Światła i Historii...</p>	<p>46</p>
<p>Edyta Tyszkiewicz Trzeba mieć pomysły na fotografię... Spotkanie z Adamem Pańczukiem</p>	<p>54</p>

<p>Renata Sobczak Park sztuki współczesnej</p>	59
<p>Maciej Maciejuk, Edyta Tyszkiewicz Osiem dni wypełnionych wspaniałą muzyką. Festiwal im. Bogusława Kaczyńskiego</p>	68
<p><u>DROGA PASJI</u> <i>O kolekcjach, hobby, pasjach i pasjonatach</i></p>	
<p>Edyta Tyszkiewicz Fotografia jako produkt uboczny plenerowych spotkań. Rozmowa z członkami NGP Jackiem Dryglewskim i Markiem Zubikiem</p>	85
<p><u>LITERACKIE ODJAZDY</u> <i>Poezja, proza i nie tylko... - literaci związani z regionem</i></p>	
<p>Weronika Iwaniuk Wiersze</p>	100
<p><u>RZECZ O SZTUCE</u> <i>Wszystko, co można powiedzieć o każdej ze sztuk - artykuły, wywiady, eseje</i></p>	

<p>Edyta Tyszkiewicz Ciekawszym jest stwarzanie nowych rzeczywiście. Rozmowa z artystką Marzeną Łukaszuk</p>	<p>107</p>
<p>MŁODZIEŻOWA AWANGARDA Teksty młodych ludzi o nich samych, o tym co ich inspiruje, nurtuje, ciekawi</p>	
<p>Magda Krygier Cyfrowe społeczeństwo</p>	<p>113</p>
<p>BARWNA BIBLIOTEKA O tym co słyhać w bibliotece Barwnej - piszą pracownicy i młodzi czytelnicy</p>	
<p>Czesława Pietruk Tropem literatury dziecięcej i młodzieżowej.</p>	<p>118</p>
<p>Z ARCHIWUM BIBLIOTEKI Ze zbiorów archiwalnych Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej</p>	
<p>Emilia Waszczuk Grywalizacja w bibliotece</p>	<p>124</p>
<p>ZAKAMARKI BIBLIOTEKI Wydarzenia i działania Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej i Bibliotek Gminnych</p>	<p>128</p>

<u>KRONIKA KULTURALNA</u>	134
<u>NADESŁANO DO REDAKCJI</u>	139